
Uchwała Nr XXXV/      /09
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 27 maja 2009 roku

w  sprawie  :  rozpatrzenia  skargi  na  działalność  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia 
Śląskiego.

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (  tekst  jednolity  z  2001  r.  Dz.  U.  Nr  142,  poz.  1591  z  późniejszymi 
zmianami ) oraz art. 229 pkt 3 – Kodeksu postępowania administracyjnego

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje :

§ 1

Zaakceptować stanowisko Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w przedmiocie skargi 
Pana Ryszarda Dróżdż z dnia 13 marca 2009 roku na działalność Prezydenta Miasta 
Wodzisławia Śląskiego.

§ 2

Zobowiązać Przewodniczącego Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego do udzielenia 
odpowiedzi skarżącemu w oparciu o zaakceptowane stanowisko.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Wodzisław Śl. dnia 14.05.2009r.

Nr OR.IV.0063-8-31/09

Pan 
Lech Litwora
Przewodniczący Rady Miejskiej
Wodzisławia Śląskiego  

Stanowisko  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  przyjęte 
na  posiedzeniu  w  dniu  14  maja  2009  roku  w  sprawie  skargi  Pana  R.  Dróżdża  na 
działalność Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego.

       

      Komisja  Rewizyjna  Rady Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego na  posiedzeniu  w dniu 

14.05.2009r.,  po  zapoznaniu  się  ze  skargą  oraz  ustaleniami  zawartymi  w notatce  zespołu 

powołanego  przez  Komisję  Rewizyjną  w  celu  zbadania  przedmiotowej  skargi,  przyjęła 

stanowisko zgodnie z którym stwierdza, że skargę w całości należy uznać za bezzasadną.

            Komisja Rewizyjna stwierdza, iż utworzenie odrębnego oznakowanego miejsca 

parkingowego dla osoby niepełnosprawnej w obrębie zamieszkania skarżącego nie znalazło 

uzasadnienia  ze  względu  na  warunki  określające  bezpieczeństwo  dla  pozostałych 

mieszkańców budynku oraz że w odległości ok. 100 m znajduje  się przy ulicy 26 Marca 

specjalne wyznaczone miejsce (3 stanowiska) dla osób niepełnosprawnych z którego może 

korzystać skarżący. 

                 W związku z powyższym Komisja przyjęła stanowisko jak na wstępie.


